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bankbanten Tinjauan Umum Perusahaan

BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

PT Bank Pembangunan Daerah Banten Tbk (“Perseroan”) melayani nasabah dengan produk Area 01 Sumatera
simpanan, penyaluran kredit UMKM, Kredit Konsumer dan Komersial, serta layanan lainnya. Area 02 Banten
Perseroan telah ditunjuk sebagai mitra Pemerintah Provinsi Banten untuk pengelolaan kas

daerah. Area 03 DKI Jakarta & Jawa Barat

Area 04 Jawa Tengah dan Jawa Timur

Area 05 Indonesia Bagian Timur

Peta Operasional
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Komposisi Pemegang Saham
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PT BANTEN
GLOBAL DEVELOPMENT

MASYARAKAT

Jan 21
Feb 21
Mar 21
Apr 21
Mei 21
Jun 2]
Jul 21
AGT 21
SEP 21
OKT 21

NOV 21

Struktur Kepemilikan Saham

Jumlah Pemegang Saham

77.4%
76.2%
77.6%
75.2%
75.4%
80.7%
80.6%
89%
81.6%
100%

97.3%

Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk: dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

PT Dok Pembangunan Dasseh Barnten Thi. (Hark Banten
2 bankbanten

Penghargaan BUMD Terbaik
Indonesia 2021

“Mengembangkan Sistem Perbankan
yang Sehat Melalui Program Penawaran
Umum Terbatas (Right Issue/HMETD) Di
Pulau Jawa Banten — Bank Daerah”

3 Maret 2021

donesia Best BUMD Awards 202
Dugh Limita Fublc Offerng

» Healthy Banking Syste
16sua =IMETO! 3% Rant

Indonesia Enterprises Risk
Management Award VI 2021

“3rd Terbaik kategori BPD - Buku 2"
9 April 2021

e
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Proudly Presents

PT Bank Pembang[lérll(an Daerah

Banten

TOP 50
MID CAPITALIZATION
LIC LISTED COMP,

12t Konferensi dan Penghargaan
Tata Kelola Perusahaan IICD

“50 Besar Perusahaan Terbuka
Kapitalisasi Menengah”

31 Mei 2021

e < bankbanten

PT Bank Pembangunon Daerah Banen Thk.

3" The Bes

Penghargaan Corporate Secretary &
Corporate Communication Indonesia
VI 2021

“3rd Terbaik. Kategori BPD - Buku 2"

11 Juni 2021

)

Liw Outlook

Sertifikasi
dan Penghargaan

Penghargaan Merek Digital
Infobank ke-10 2021

“Merek Perusahaan Kategori 2”
3 Juni 2021

Tingkat Peringkat Nasional
Jangka Panjang BEKS: A(idn)
Risiko gagal bayar rendah; sedikit

lebih rentan terhadap faktor bisnis
atau ekonomi

Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk-dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa

menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk.




bankbanten

BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Berkembang menjadi
Perusahaan Publik

13 Juli Tercatat di
Bursa Efek Jakarta

|
2001

Distribusi Jamsosratu &
Payment Point Online
Bank untuk pembaysran
pajak kendaraan
tahunan, peningkatan
$#20 online, Fitch
Ratting (A} Idn Stable Outiook

Perubahan nama
menjadi PT Bank
Pembangunan
Daerah Banten Tbk.

=%

2016 2018

Jejak Langkah

Aksi Korporat
Penerbitan Kanan VI

e}

2020

o °

-

1993

|

Perusahaan mulai
beroperasi sebagai
Bank Umum sebagai
PT Executive
International Bank

2010 2017
|

Juli =
Launching e-Samsat,
MPN G-2, SP2D Online

&

Taspen Service
Partner, SPAN

Perubahan Nama
Perusahaan menjadi
PT Bank Pundi
Indonesia Thk.

(2B

2019
l

Kerjasama E-Samsat
dengan Alfamart &
Indomaret,Nota
Kesepahaman
dengan Kota Serang

2021
|

Aksi Korporasi PUT VI
Rp618 M
&
Persiapan
Transformasi Digital
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

~ Funding & Service

BEKS mempercepat perolehan\.
CASA dan fee based income

dengan mengelola Dana Pihak
. UMKM Loans Ketiga dan layanan perbankan

Pemberian kredit kepada UMKM untuk \

pembiayaan modal kerja dan investasi.
Ekspansi penyaluran kredit UMKM
diarahkan khusus untuk wilayah Banten
maupun di luar wilayah Banten, sejalan
dengan komitmen BEKS untuk mendorong
percepatan pertumbuhan UMKM

di wilayah Banten.

Treasury Business .

/ Treasury berfungsi sebagai banking book dan
trading book management untuk mengelola

likuiditas harian sekaligus memanfaatkan
kelebihan dana untuk ditempatkan pada
berbagai instrumen keuangan yang dapat
memberikan imbal hasil yang optimal.

Consumer Loans

|
Fokus pada pemberian pembiayaan \0

kepada debitur untuk meningkatkan
kesejahteraan masyarakat yang dapat
memberikan nilai tambah dan meningkatkan
produktivitas masyarakat. Pasar utama Kredit
Konsumer adalah Aparatur Sipil Negara (ASN).

Commercial Loans ]

./Fokus melayani kebutuhan nasabah institusi
baik BUMN & korporasi, terutama dari
APBD/APBN yang bertujuan untuk
mendorong multiplier effect terhadap
kemajuan ekonomi dan meningkatkan
kesejahteraan masyarakat Banten.
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bankbanten Proyeksi Pertumbuhan Prospek Ekonomi Dunia Terkini

Hampir semua negara di dunia jatuh ke Sedangkan pada 2021, perekonomian
dalam resesi, hanya  China yang dunia diperkirakan sudah pulih kembali

diperkirakan  bisa  tumbuh  posistif, dan tumbuh positif secara signifikan.
tumbuh rendah 1,9% pada tahun 2020.

PROJECTIONS
PROJECTIONS
(real GDP, annual percent change) 2019 2020 2021
(real GDP, annual percent change) 2019 2020 2021
Worid : Emerging Markets and Developing Economies
ona Output Emerging and Developing Asia 5.5 -1.7 8.0
Advanced Economies . . / Ehing 6.1 1.9 8.2
United States 2.2 -4.3 31 India 4.2 -10.3 8.8
Euro Area 1.3 -8.3 5.2 ASEAN-5 4.9 -3.4 6.2
Germany 0.6 -6.0 4.2 Emerging and Developing Europe 2.1 -4.6 39
Russi 1.3 -4.1 2.8
France 135 -9.8 6.0 i
] Latin America and the Caribbean 0.0 -8.1 3.6
Haly 03 R0 32 Brazil 1.1 5.8 2.8
Spain 2.0 -12.8 7.2 Mexico 0.3 9.0 35
Japan 0.7 -5.3 2.3 Middle East and Central Asia 1.4 -4.1 3.0
United Kingdom 1.5 -9.8 5.9 Saudi Arabia 0.3 54 31
Canada 1.7 71 5.2 Sub-Saharan Africa 3.2 -3.0 3.1
Nigeri 2.2 -4.3 1.7
Other Advanced Economies 1.7 -3.8 3.6 i
South Africa 0.2 -8.0 3.0
Low-Income Developing Countries 5.3 -1.2 4.9

Sumber: IMF, World Economic Outlook (Oktober 2020)
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

TRADE & SERVICE
CHANNEL

INVESTMENT
CHANNEL

KONSUMSI
ol
l EKSPOR JASA
J_ DAMPAK
IMPOR JASA DIRECT DAMPAK TERHADAP
PDB INDONESIA
(’ﬁ INVESTASI PDB
‘ %1 TURUN TOTAL DAMPAK
GUIDE EXPORT
>
= IMPOR BARANG e
= &
[ I--1] =
oL
AV
= g 4
&l

DAMPAK INDI
TERHADAP PEREKO!

PDB INDO

Sumber: BPS, Bank Indonesia
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bankbanten Transmisi
Dampak Pandemi Covid-19 Terhadap Ekonomi Indonesia

=Tren Nasional(Akumulasi Data) NASIONAL P R O D U K D O M E ST I K B R U TO

i B venmooas [ semeun [ DALAM PERAWATAN / ISOLASI MANDIR  — KASUS TERKONFIRMASI LAJU PERTUMBUHAN KUMULATIF
—&— Jasa Keuangan dan Asuransi —f— Produk Domestik Bruto
5,000,000
12,00
m 10,00
8,00
3,000,000 6,00
. 4,00
=} 2,00
1,000,000 0,00
Q1 2020 Q2 Q3 2020 Q4 2020 Q2 2021 Q3 2021
-2,00
0
Apr Jul Oct Jan 2021 Apr Jul Oct -4,00
Sumber : https://covid19.go.id/ Sumber : https://www.bps.go.id/
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Inisiatif Bank Banten

Membangkitkan Ekonomi Kerakyatan Pasca Pandemi

Penguatan layanan dan Mengembangkan layanan Menjadi mitra strategis Mendukung komunitas
infrastruktur teknologi dan digital seperti sistem Pemerintah Provinsi Banten masyarakat seperti Pejuang
mengembangkan big data pembayaran online atau dan berkolaborasi dengan Veteran, Guru, Pelaku

dan business intelligence cashless, serta inovasi financial technology Pariwisata dIl melalui
untuk mengakselerasi keuangan digital lainnya (Fintech) dalam memajukan program Tanggung Jawab
pertumbuhan bisnis dan sebagai pendukung utama Usaha Mikro, Kecil dan Sosial Perusahaan / Corpo-
peningkatan pelayanan di pertumbuhan bisnis ke Menengah (UMKM) secara rate Social Responsibility
masa pandemi COVID-19 depan berkelanjutan
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Mendukung program
— 9 pembangunan untuk
pertumbuhna ekonomi
dan kemakmuran
masyarakat Banten

Memberikan layanan perbankan terbaik
yang selalu berorientasi kepada
kepuasan nasabah dan meningkatkan
nilai manfaat secara berkesinambungan
bagi semua pemangku kepentingan.

Menjadi Bank yang
% terbaik dan mitra
terpercaya

Track

Menyelesaikan setiap pekerjaan

secara tuntas, tepat waktu dan

dapat dipertanggungjawabkan
sesuai ketentuan

Think Different Universe

Membangun sinergi positif dengan
sesama dan lingkungan sebagai
bentuk syukur atas rahmat Tuhan
Yang Maha Esa

Memiliki pemikiran dinamis
dan adaptif. Berpikir kreatif
dan inovatif berbasis risiko.

Reliable Sustainable

Memberikan manfaat kepada
perusahaan, masyarakat, dan
lingkungan secara berkelanjutan

Mampu bekerja profesional dalam
menghadapi tantangan secara konsisten
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bankbanten 4 GRAND STRATEGY

BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Information
Technology
Development
People Core Banking System yang
Development Andal, Jasa Berbasis Digital

KPIl yang jelas, restrukturisasi organisasi,
penghargaan berdasarkan prestasi,
budaya perusahaan baru TRUST

>

Re-focusing Strengthening

Capital & Liquidit
Ta rget Market Dukf;gan pemeri:tlah y

ASN, UMKM, Pen.siurjn, BF.’R/LK EKD (Ekosistem keuangan Daerah), POJK
Bukan Bank dan Sindikasi No. 12/POJK.03/2020 Pemenuhan Modal
Inti BPD Rp. 3 Triliun Tahun 2024
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£~

BOPO

L

KREDIT

8 Quick Wins

> Pemetaan kondisi bank
banten saat ini

> Prioritas utama agar dapat
meningkatkan skala bisnis
bank

> Tantangan perbankan saat
ini dan ke depan

KONVERSI
SYARIAH
BANKING

TEKNOLOGI
&
INFORMASI

NON
PERFORMING
LOAN (NPL)

PIHAK
KETIGA
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Road Map
bankbanten Pengermbangar

MARKET
LEADER

SUSTAINABLE
ACCELERATION 2023 BUSINESS

// GROWTH

ASET > 20T

CAR > 20%

BOPO < 80%

2021 FOUNDATION ROA > 2%
BUILDING ROE > 5,5%

j NPL GROSS < 2%

; LDR 90 - 95%
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IT VISION

Having Information Technology in
accordance with Best Practice and Efficient

IT MISSION

Focus on Providing Key Business Services

COST EFFICIENT

Strategi IT

SERVICE AVAILABILITY
FOCUS IN BUSINESS NEED

TRUSTED & EXCELLENT OPERATION

NEW BANKING SERVICE (DIGITAL)

BIZ INTELLIGENT & BIG DATA ANALYTICS
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Pengembangan
Teknologi Informasi

Sistem pembayaran yang terintegrasi.

U Melengkapi kebijakan dan prosedur

DUD” untuk mendukung peningkatan kualitas
l _R Tata Kelola Perusahaan yang baik

Perbankan Digital

Mengembangkan dan mendukung
penguatan sistem pembayaran
proses pelaporan dan administrasi jasa
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Dukungan Penuh
bankbanten dari Pemerintah

BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Pemerintah Provinsi Banten telah melaksanakan per
amanat Peraturan Daerah Provinsi Banten Nomor 1 Ta
triliun pada PUT VL.

bankbanten

BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Dalam rangka memperkuat permodalan di masa depan, saat ini Pemerintah Provinsi Banten selaku
Pemegang Saham Utama (PSPT) tengah menyusun Peraturan Daerah (Perda) Provinsi Banten untuk
meningkatkan penyertaan modal sebesar Rp1,5 Triliun kepada Bank Banten melalui Mekanisme Hak
Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) atau melalui mekanisme rights issue.

Pemprov Banten juga tengah Menyusun Peraturan Daerah (Perda) F
pemisahan Bank Banten dari PT Banten Global Development selak
(yang merupakan kepanjangan tangan Pemprov Banten), sehing
akan berada langsungdi bawah Pemerintah Provinsi Banten.

Bank Banten Bersama dengan Pemprov Banten tengah membangun Ekosistem
Keuangan Daerah yang merupakan perwujudan peran Bank Daerah dalam
pengelolaan keuangan daerah yang lebih efektif, efisien dan transparan.
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Prospek Usaha

Ekspansi Bisnis

Fokus dalam
ekspansi bisnis
untuk memenuhi
skala usaha

Ketahanan Institusi

Meningkatkan ketahanan
institusi sebagai Bank
Pembangunan Daerah

Kredit Konsumer sebagai
mesin penggerak utama bisnis

DUKUNGAN
PERMODALAN

Faktor pencapaian
kinerja akan lebih baik
dari tahun sebelumnya

Penguatan likuiditas melalui diversifikasi pendanaan

Menjaga kualitas kredit
Transformasi digital
O Memperkuat segmen konsumer

dengan peningkatan dana murah.
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Akselerasi
Transformasi

Digital [
Usaha untuk
membangun

keunggulan kompetitif
berkelanjutan

J
o

Pengembangan big
data dan business
intelligence

Kolaborasi FinTech

Memperkuat sinergi dan
kolaborasi dengan Fintech
untuk mengembangkan
potensi bisnis UMKM

Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk. dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materivang harus ditngkapkan kepada pihak

ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk.
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Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa
menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk.
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FINANCIAL DATA

BALANCE SHEET
Total Assets

Total Liabilities
Total Equity
PROFIT OR LOSS

Interest Income

Interest Expenses

Net Interest Income
Other Operating Income
Operating Profit (Loss)
Profit (Loss) Before Tax

Net Profit (Loss)

31 DES
2020

(Audited)

5.337.278
3.975.700
1.361.581

369.358
334.133

35.225
28.703
-258.357
-260.720
-308.158

30 SEP
2020

(Unaudited)

6.242.622
5.830.557
412.065

302.291
265.429

36.862
22.434
-139.601

-141.854
-137.906

Highlight Kinerja Keuangan

30 SEP
2021

(Unaudited)

7.217.189
5.821.464
1.395.725

209.406
167.691

41.715
24.985
-186.441

-186.445
-145.702

974.567
-9.093
983.660

-92.885
-97.738

4.853
2.551
-46.840

-44.591
-7.796

Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk. dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materivang harus ditngkapkan kepada pihak
ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk.
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FINANCIAL RATIO

ROA

ROE

CAR

Gross — Non Performing Loans
Net — Non Performing Loans

Net Interest Margin

Operating Expense to Operating
Income

Debt to Equity

Debt to Total Assets

Hak Cipta © (2021) Bank Banten

31 DES
2020
(Audited)

-3,80
-47,96
34,75
22,27
4,51
0,56
164,90
291,99

74,49

31 SEP
2020
(Unaudited)

-2,57
-32,97
49,63
6,66
6,60
0,86
142,15
1414,96

93,40

30 SEP
2021
(Unaudited)

-3,86
-16,98
25,51
18,24
4,47
1,17
179,78
417,09

80,66

Ringkasan
Rasio Keuangan

-1,29
15,98
-24,12
11,58
-0,13
0,31
37,63
-997,87

-12,74

Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk:dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak

ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk.
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Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk. dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik
atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk:
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Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk. dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik
atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk:
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Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk. dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik
atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk:




bankbanten

BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

Highlight
Kinerja Keuangan

Kredit
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Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk. dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik
atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk:
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BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN

1. Penguatan Permodalan Bank Untuk Mendukung Akselerasi Bisnis dan
Pemenuhan POJK No. 12/POJK.03/2020 Tentang Konsolidasi Bank Umum
Penguatan Aspek Likuiditas

Penyelesaian Kredit Bermasalah - Restrukturisasi dan Penyelesaian Kredit
Peningkatan Aspek Tata Kelola

Peningkatan CASA Melalui Peningkatan Layanan

Penguatan Struktur Organisasi Dengan Dukungan SDM Yang Profesional
Penguatan Teknologi Informasi

Meningkatkan Peran Unit Non Bisnis Untuk Mendukung Akselerasi Pertumbuhan
Bisnis yang Berkualitas

B O O B~ W N
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Semua hak dilindungi undang-undang. Materi ini adalah milik dan rahasia PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk:dan tidak ada bagian dari bahan ini dapat direproduksi, diterbitkan dalam bentuk apapun dengan cara apapun, elektronik atau mekanis termasuk fotokopi atau informasi atau media penyimpananan sistem maupun materi yang harus diungkapkan kepada pihak
ketiga tanpa menyatakan kesepakatan tertulis dari PT. Bank Pembangunan Daerah Banten, Tbk.
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PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH BANTEN Tbk

Kantor Pusat Non Operasional

JI. Sudirman Lingkungan Kemang, Ruko Sembilan No. 04, 05 &
06 Kelurahan Sumur Pecung, Kecamatan Serang, Banten.

Telp. 0254 - 7915877
Website : www.bankbanten.co.id
E-mail : corporate.secretary@bankbanten.co.id
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